

长沙市公安局特巡警支队荷花园基地业务用房维修改造及地下安防设施工程中  
标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2020-GD-XMZB-0326)

公示结束时间：2020年08月12日

一、评标情况

标段(包)[001]长沙市公安局特巡警支队荷花园基地业务用房维修改造及地下安防设施工程：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南东方红建设集团有限公司，投标报价：5833.718732万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：270天；

中标候选人第2名：湖南教建集团有限公司，投标报价：5828.988926万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：270天；

中标候选人第3名：张家界华宇建筑工程有限责任公司，投标报价：6025.656557万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：270天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南东方红建设集团有限公司)的项目负责人：雷艳炳建造师证及B证：湘243070800289；湘建安B（2020）0102094；

中标候选人(湖南教建集团有限公司)的项目负责人：舒青建造师证及B证：湘243171858742；湘建安B（2018）1550315；

中标候选人(张家界华宇建筑工程有限责任公司)的项目负责人：肖昌杰建造师

证及B证：湘143161770275；湘建安B（2015）130000050；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南东方红建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(湖南教建集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(张家界华宇建筑工程有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

## 三、其他

详见本公示附件

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心 电话：0731-89919392，84898622。

## 五、联系方式

招 标 人：长沙市公安局

地 址：长沙市芙蓉区解放西路140号

联 系 人：袁警官

电 话：0731-84782372

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环1139号湖南国际商务中心五楼

联 系 人：戴先生

电 话：0731-85892066



电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）



# 长沙市公安局特巡警支队荷花园基地业务用房维修改造及地下安防设施工程中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定长沙市公安局特巡警支队荷花园基地业务用房维修改造及地下安防设施工程评标工作已经结束，本项目采用《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标评标暂行办法》（湘建监督〔2018〕116号文件）规定的：“综合评估法I”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2020年8月7日至2020年8月12日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙市公安局

联系电话：0731-84782372

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0731-85892066

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392，84898622



中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南东方红建设集团有限公司	湖南教建集团有限公司	张家界华宇建筑工程有限责任公司
投标报价（元）		58337187.32	58289889.26	60256565.57
其中暂估价（元）		3725949.5	3725949.5	3725949.5
详细评审得分情况	总分	89.83	86.92	86.19
	施工组织设计	9.53	8.63	8.23
	项目管理机构	17.00	16.00	16.00
	现场安全质量管理评价	7.68	7.51	8.00
	信用评价	11.73	10.92	9.3
	投标报价	43.89	43.86	44.66
类似工程业绩		城际铁路中信新城站市政配套工程	长沙市长郡湘府中学运动场地下车库建设项目设计施工总承包	龙庭国际住宅小区二期
获奖情况		/	/	/
项目经理	姓名	雷艳炳	舒青	肖昌杰
	类似工程业绩	城际铁路中信新城站市政配套工程	长沙市长郡湘府中学运动场地下车库建设项目设计施工总承包	龙庭国际住宅小区二期
	获奖情况	/	/	/



	姓名	曾明兴	孙锦荣	姚磊娟
技术 负责人	类似 工程 业绩	城际铁路中信新城 站市政配套工程	/	/
	获奖 情况	/	/	/
	担保 机构	/	/	/
投标担保 信息	经营 地址	/	/	/
	联系 电话	/	/	/

咨询



02011

中标候选人第一名：湖南东方红建设集团有限公司

项目管理机构组成表

岗位	姓名	执业或岗位资格证明			
		证书名称	级别	证号	专业
项目经理	雷艳炳	建造师证及B证	贰级	湘243070800289 湘建安B（2020）0102094	建筑工程
技术负责人	曾明兴	职称证	工程师	B08011919900000562	建筑工程



中标候选人第二名：湖南教建集团有限公司

项目管理机构组成表

岗位	姓名	执业或岗位资格证明			
		证书名称	级别	证号	专业
项目经理	舒青	建造师证及B证	二级	湘243171858742 湘建安B(2018)1550315	建筑工程
技术负责人	孙锦荣	职称证	中级	B08183010100001540	建筑工程



中标候选人第三名：张家界华宇建筑工程有限责任公司

项目管理机构组成表

岗位	姓名	执业或岗位资格证明			
		证书名称	级别	证号	专业
项目经理	肖昌杰	建造师证及B证	壹级	湘143161770275 湘建安B(2015)130000050	建筑工程
技术负责人	姚磊娟	工程师证	中级	B08083010900000044	建筑工程



投标人施工组织设计得分情况

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	湖南湘荣建筑工程有限公司	80.00	75.00	76.00	84.00	96.00
2	湖南省云阳建设工程有限公司	81.00	92.00	85.00	93.00	96.00
3	湖南益阳工程有限公司	80.00	76.00	79.00	86.00	98.00
4	湖南省湘天建设工程有限公司	78.00	79.00	73.00	76.00	96.00
5	湖南建工集团有限公司	87.00	98.00	85.00	100.00	98.00
6	湖南教建集团有限公司	77.00	88.00	78.00	93.00	96.00
7	湖南湘军建筑工程有限公司	79.00	77.00	71.00	78.00	97.00
8	江西省梦远建设有限公司	78.00	75.00	73.00	77.00	94.00
9	湖南交安市政建设有限公司	89.00	86.00	73.00	86.00	95.00
10	湖南兴华建设工程有限公司	78.00	76.00	73.00	83.00	94.00
11	张家界华宇建筑工程有限责任公司	76.00	81.00	79.00	87.00	96.00
12	湖南东方红建设集团有限公司	79.00	98.00	100.00	96.00	92.00
13	中欧国际建工集团有限公司	82.00	77.00	72.00	77.00	91.00

被否决投标的投标人名单

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	湖南万寿建设有限公司	投标人资格要求不符合招标文件要求
2	湖南岳麓山建设集团有限公司	投标人资格要求不符合招标文件要求
3	湖南省湘天建设工程有限公司	投标总报价低于基准价的92%
4	湖南交安市政建设有限公司	投标总报价低于基准价的92%
5	湖南建工集团有限公司	未提供有效重点评审清单，投标报价成本评审不合格。